ESTRADA DE FERRO PARANA OESTE S/A.

DEPARTAMENTO FINANCEIRO

CONTROLE DE CDV E DDV/2013

CDV - CONCESSAO DE DIARIAS PARA VIAGEM

DDV - DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE VIAGEM

DESPESAS REALIZADAS

MEIO DE

No DATA REQUISITANTE AREA DESTINO JUSTIFICATIVA TRA#:F‘OR Q oRiARs | EXTRA | DIARIA  DATA I;DI::RI,DAE A“ME':)TAQA HOS;EADAG PASSAGENY VEICULO |  TAXI D%L;Ligis PEDAGIO | TOTAL
001 | 04/01/13 |ABELARDO CIRICO D.AF |Cvel Implantacédo TCE 0 0 0,00 0,00( 04/01/13 0,00 0,00 0,00 455,41 0,00 0,00 0,00 0,00 455,41
002 | 07/01/13 |ELIEZER ALVES PROD |Cvel Revis&do em Locomotivas Carro 0,5 120 0,00 60,00 07/01/13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00
003 | 10/01/13 [MARCOS M. BORGES PROD. |Cvel Ronda 2,5 120 0,00 300,00( 22/01/13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
004 | 10/01/13 |PAULO S. KNEBEL PROD. |Cvel Insp. De Linha A. Linha 2,5 120 0,00 300,00| 16/01/13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
005 | 14/01/13 |JOANI BOREK ADM. |Gpva Reuni&o Operacional Carro 1,5 160 0,00 240,00( 23/01/13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
006 | 14/01/13 [MARCOS M. BORGES PROD |Cvel Ronda 1,5 120 0,00 180,00| 16/01/13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
007 | 14/01/13 |PAULO S. KNEBEL PROD. |Cvel Ronda 1,5 120 0,00 180,00 16/01/13 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00
008 | 16/01/13 |ELIEZER ALVES PROD |Cvel Verif. Avarias Locomotivas 0,5 120 0,00 60,00 16/01/13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
009 | 16/01/13 |CARLOS ALBERTO CALIXTO PROD. |Cvel Aux. Nas Manobras 0,5 120 0,00 60,00 16/01/13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 | 16/01/13 |APARECIDO FELIPE PROD. |Cvel Manutengdo Locomotivas 0,5 120 0,00 60,00 16/01/13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
011 | 16/01/13 |ANAUDO PADILHA PROD. |Cvel Levar Mecanico Manut. Loc. A. Linha 0,5 120 0,00 60,00 16/01/13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
012 | 16/01/13 [MARCOS M. BORGES PROD. |Cvel Ronda 1,5 120 0,00 180,00 16/01/13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
013 | 16/01/13 |WILLIAM DOS SANTOS PROD. |Ctha Ronda 0,5 160 0,00 80,00 16/01/13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
014 | 16/01/13 |PEDRO TABORDA PROD. |Cvel Manutengdo Locomotivas 0,5 120 0,00 60,00 16/01/13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
015 | 16/01/13 |[EVERALDO ANT. SCHENATO PROD. |Cvel Acompanham. De Maquinas 0,5 120 0,00 60,00 16/01/13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
016 | 16/01/13 |RICARDO DE MORAES PROD. |Cvel Ronda 1,5 120 0,00 180,00 16/01/13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
017 | 17/01/13 [LUIS GASTAO JAMBERSI PROD. |Gpva Resolver Problemas da Via 2,5 160 0,00 400,00| 17/01/13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
018 | 23/01/13 |ABELARDO CIRICO D.A.-F |Gpva/Cvel 11l Encontro FO em Trilhos 0 0 0,00 0,00| 23/01/13 0,00 37,00 0,00 0,00 130,03 0,00 0,00 0,00 167,03
019 | 23/01/13 |ABELARDO CIRICO D.A.F |Cvel/Gpva Reuni&o Administrativa 0 0 0,00 0,00| 23/01/13 0,00 54,50 70,00 198,95 0,00 15,00 0,00 0,00 338,45
020 | 23/01/13 |JOANI BOREK ADM. |Gpva/ Ctha Reuni&o Operacional Carro 2,5 160 0,00 400,00| 23/01/13 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00
021 | 23/01/13 |LUIS GASTAO JAMBERSI PROD. |Gpva Acomp. Obras Areeiro Onibus 2,5 160 0,00 400,00| 28/01/13 106,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106,58
022 | 25/01/13 |[FERNANDO DA S. CANO PROD. |Gpuava Subst. Férias Nelson Carro 12,5 120 0,00/ 1.500,00| 15/02/13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
023 | 28/01/13 |ABELARDO CIRICO D.AF |Cvel Audiéncia Minist. Pablico 0 0 0,00 0,00| 28/01/13 0,00 28,50 0,00 197,52 119,99 0,00 0,00 0,00 346,01
024 | 28/01/13 [JOAO V. B. ARAUJO D.PR. |[BH Reuni&o na FCA 0 0 0,00 0,00| 28/01/13 0,00 64,90 0,00 0,00 0,00 98,15 0,00 0,00 163,05
025 | 28/01/13 |RODRIGO C. DE OLIVEIRA D.PR. |[BH Reuni&o na FCA 0 0 0,00 0,00| 28/01/13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,00 0,00 0,00 95,00
026 | 29/01/13 |SUZANA BELLEGARD ADM. |BH Reuniéo na FCA 0,5 190 0,00 95,00 29/01/13 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,80 0,00 0,00 108,80
027 | 29/01/13 |CARLOS ALBERTO CALIXTO PROD. |Cvel Levar Mecanico 0,5 120 0,00 60,00 29/01/13 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00
028 | 29/01/13 |LUIS CESAR DOS SANTOS PROD. |Cvel Acompanham. De Locom. 0,5 120 0,00 60,00 29/01/13 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00
029 | 31/01/13 |LUIZ ANTONIO DE ALMEIDA PROD. |Cvel Socorrer Locomotivas 0,5 120 0,00 60,00 29/01/13 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00
030 | 06/02/13 |ABELARDO CIRICO D.AF |Cvel Show Rural Coopavel 0 0 0,00 0,00| 06/02/13 0,00 0,00 0,00 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 515,41
031 | 06/02/13 [JOAO LUCAS M. COELHO ADM. |Ctha Curso: Cargos/Salarios Avido 2,5 190 0,00 475,00| 27/02/13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
032 | 08/02/13 |VITORIO TAIOK PROD. |Cvel Reparos Técnicos AMVS Onibus 2,5 120 0,00 300,00 26/02/13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
033 | 08/02/13 [JOAO RICARDO WALTER PROD. |Cvel Reparos Técnicos AMVS A. Linha 2,5 120 0,00 300,00 26/02/13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
034 | 08/02/13 |LEDOAL FERREIRA PROD. |Cvel Reparos Técnicos AMVS Onibus 2,5 120 0,00 300,00 22/02/13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
035 | 14/02/13 |RODRIGO C. DE OLIVEIRA D.PR. |Cvel Visita Técnica Ferroeste 0 0 0,00 0,00| 14/02/13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 35,00
036 | 14/02/13 |ADILSON A. ANDRADE PROD. |Cruzeiro (SP) Coord. Transp. Pegas DNIT Avido 4,5 160 0,00 720,00 25/02/13 0,00 0,00 0,00 19,56 612,80 85,00 8,00 20,20 745,56
037 | 15/02/13 |EDSON F. CESARIO ADM. |Gpva Acompanhar Leildo Veic. 0 0 0,00 0,00| 15/02/13 0,00 97,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,10
038 | 20/02/13 |JOANI BOREK ADM. |Gpva Reuni&o Operacional Carro 1,5 160 0,00 240,00 26/02/13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
039 | 22/02/13 |ABELARDO CIRICO D.AF |Cvel Reuni&o Administrativa 0 0 0,00 0,00| 25/02/13 0,00 0,00 0,00 417,51 0,00 0,00 0,00 0,00 417,51
040 | 22/02/13 |ABELARDO CIRICO D.AF |Gpva Reuni&o Administrativa 0 0 0,00 0,00| 25/02/13 0,00 186,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186,75
041 | 25/02/13 |LUIS GASTAO JAMBERSI PROD. |Gpva Acomp. Recup. Via Perm. Carro 2,5 160 0,00 400,00| 11/03/13 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00
042 | 26/02/13 |EDENIR LACERDA PROD. |Cvel SOS nas Locomotivas 0,5 120 0,00 60,00| 26/02/13 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00
043 | 26/02/13 |CARLOS ALBERTO CALIXTO PROD. |Pta Grossa Devolver Equipamento ALL 0,5 120 0,00 60,00| 26/02/13 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00
044 | 26/02/13 |CARLOS ALBERTO CALIXTO PROD. |Pta Grossa Buscar Equipamento ALL 0,5 120 0,00 60,00| 26/02/13 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00
045 | 26/02/13 |APARECIDO FELIPE PROD. |Cvel Manutengdo Locomotivas 0,5 120 0,00 60,00| 26/02/13 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00
046 | 26/02/13 |ELIEZER ALVES PROD |Cvel Diagnosticar Problemas Loc 0,5 120 0,00 60,00| 26/02/13 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00
047 | 27/02/13 |WILLIAM DOS SANTOS PROD. |Ctha Levar Gerador Auxiliar 1,5 120 0,00 180,00| 27/02/13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
12,00
70,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
20,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
117,60
0,00
0,00

138,00
33,00
130,00
509,41
60,00
60,00
14,00
-30,25
180,00
26,70
239,20
10,00
10,00
0,00
645,41
51,65
36,00
1.336,22
193,00
20,00
297,23
-28,00
219,05
126,50
-45,17
632,89
75,15
257,00
15,00
167,66
9,00
227,13
277,41
156,00
0,00
0,00
71,90
20,45
98,00
0,00
0,00
366,41
217,47
-120,00
56,95
120,00
457,27
19,99
0,00
0,00
303,13
0,00
0,00
714,61
180,76
0,00




104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

25/06/13
27/06/13
02/07/13
04/07/13
04/07/13
12/07/13
26/07/13
31/07/13
31/07/13
31/07/13
02/08/13
06/08/13
07/08/13
12/08/13
14/08/13
14/08/13
16/08/13
16/08/13
23/08/13
23/08/13
23/08/13
23/08/13
23/08/13
23/08/13
23/08/13
23/08/13
23/08/13
23/08/13
23/08/13
23/08/13
23/08/13
26/08/13
26/08/13
09/09/13
09/09/13
11/09/13
17/09/13
26/09/13
01/10/13
01/10/13
08/10/13
17/10/13
21/10/13
22/10/13
22/10/13
22/10/13
22/10/13
22/10/13
22/10/13
22/10/13
22/10/13
22/10/13
22/10/13
22/10/13
22/10/13
28/10/13

LUIS GASTAO JAMBERSI
FERNANDO DA S. CANO
RICARDO DE MORAES
RICARDO DE MORAES
RODRIGO C. DE OLIVEIRA
ABELARDO CIRICO
ABELARDO CIRICO
GILBERTO S. SALOMAO
MARCOS M. BORGES
MARCOS M. BORGES
ONESIMO DE A. GONGALVES
PAULO S. KNEBEL
ABELARDO CIRICO
SUZANA BELLEGARD
MAX ROGERIO PORTELA
MARCOS M. BORGES
RICARDO DE MORAES
MARCOS M. BORGES
ABELARDO CIRICO
MARCOS M. BORGES
RICARDO DE MORAES
PAULO S. KNEBEL

MAX ROGERIO PORTELA
VITORIO TAIOK

JOAO RICARDO WALTER
GILBERTO S. SALOMAO
LAERCIO VIEIRA

JONY RICARDO FERREIRA
EDILSON DE SOUZA
LEDOAL FERREIRA
JUNIVAL JOSKA
RODRIGO C. DE OLIVEIRA
LINCOLN T. CERKUNVIS
MARCOS M. BORGES
LAERCIO VIEIRA

JOANI BOREK

ADILSON A. ANDRADE
RODRIGO C. DE OLIVEIRA
ADILSON A. ANDRADE
PAULO W. F. SANTIAGO
LUIS GASTAO JAMBERSI
RODRIGO C. DE OLIVEIRA
RODRIGO C. DE OLIVEIRA
MAX ROGERIO PORTELA
VITORIO TAIOK

MARCOS M. BORGES
GILBERTO S. SALOMAO
PAULO S. KNEBEL
JUNIVAL JOSKA

LEDOAL FERREIRA

JONY RICARDO FERREIRA
EDILSON DE SOUZA
LAERCIO VIEIRA
RICARDO DE MORAES
JOAO RICARDO WALTER
ABELARDO CIRICO

PROD.
PROD.
PROD.
PROD.
PROD.

D.AF.
D.AF.

PROD.
PROD.
PROD.

ADM.

PROD.

D.AF
ADM.

PROD.
PROD.
PROD.
PROD.

D.AF

PROD.
PROD.
PROD.
PROD.
PROD.
PROD.
PROD.
PROD.
PROD.
PROD.
PROD.
PROD.

D.PR.
ADM.

PROD.
PROD.

ADM.
PROD.
D.PR.

PROD.

ADM.

PROD.
D.PR.
D.PR.

PROD.
PROD.
PROD.
PROD.
PROD.
PROD.
PROD.
PROD.
PROD.
PROD.
PROD.
PROD.

D.AF

Gpva
Gpuava
Guaraniagu
Guaraniagu
Gpuava
Cvel/Gpva
Candoi/Cvel/Gpva
Cvel

Cvel

Cvel
Ctba/Brasilia
Gpva/Cvel
Ctba/ Cvel
Ctba/Brasilia
Cvel

Cvel

Cvel

Cvel
Ctba/Brasilia
Guaraniagu
Guaraniagu
Guaraniagu
Guaraniagu
Guaraniagu
Guaraniagu
Guaraniagu
Guaraniagu
Guaraniagu
Guaraniagu
Guaraniagu
Guaraniagu
Ctba / Cvel
Ctba / Gpva
Gpva/Guaraniagu
Gpva/Guaraniagu
Cvel/Gpva
Ctba/Gpva
Ctba/Gpva
Cruzeiro (SP)
Cvel/Gpva
Cvel/Gpva
Ctba/Gpva
Ctba/Tubarao (SC)
Guaraniagu
Guaraniagu
Guaraniagu
Guaraniagu
Guaraniagu
Guaraniagu
Guaraniagu
Guaraniagu
Guaraniagu
Guaraniagu
Guaraniagu
Guaraniagu
Ctba/Gpva

Reunido na Calpar

Subst. Férias Nelson
Limpeza Km 168

Limpeza Km 169

Visita Técnica

Reunides Administrativas
Reunides Administrativas
Ronda por baixa temperatura
Ronda por baixa temperatura
Ronda por baixa temperatura
Reuni&o Técnica ANTT
Ronda por baixa temperatura
Reuni&o Administrativa
Reunido com ANTT

Ronda de Baixa Temperatura
Ronda de Baixa Temperatura
Ronda de Baixa Temperatura
Ronda de Baixa Temperatura
Acordo Contr. Locomotivas
Regular juntas na Ferrovia
Regular juntas na Ferrovia
Regular juntas na Ferrovia
Regular juntas na Ferrovia
Regular juntas na Ferrovia
Regular juntas na Ferrovia
Regular juntas na Ferrovia
Regular juntas na Ferrovia
Regular juntas na Ferrovia
Regular juntas na Ferrovia
Regular juntas na Ferrovia
Regular juntas na Ferrovia
Acompanhar Op. Inst. Cvel
Audiéncia 12 VT em Gpva
Ronda de Baixa Temperatura
Ronda de Baixa Temperatura
Reunido Comercial

Levant. de pegas em estoque
Acompanhamento T. Gpva
Acomp. Equip. p/ Gpva

Verif. Rede de Informatica
Reunido Técnica
Acompanhamento T. Gpva
Visita a Ferrovia Ter. Cristina
Regular juntas na Ferrovia
Regular juntas na Ferrovia
Regular juntas na Ferrovia
Regular juntas na Ferrovia
Regular juntas na Ferrovia
Regular juntas na Ferrovia
Regular juntas na Ferrovia
Regular juntas na Ferrovia
Regular juntas na Ferrovia
Regular juntas na Ferrovia
Regular juntas na Ferrovia
Regular juntas na Ferrovia
Reunido Administrativa

A. Linha
Carro
Carro
Carro
Carro
Carro
Carro
A. Linha
A. Linha
A. Linha
Avido
A. Linha
Avido
Avido
A. Linha
A. Linha
A. Linha
A. Linha
Avido
Linha
Linha
Linha
Linha
Linha
Linha
Linha
Linha
Linha
Linha
Linha
Linha
Carro
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Carro
A. Linha
A. Linha
Carro
Carro
Carro
Avido
Onibus
Carro
Carro
Carro
Linha
Linha
Linha
Linha
Linha
Linha
Linha
Linha
Linha
Linha
Linha
Linha
Carro
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160
120
120
120

o

120
120
120
200
120

160
120
120
120

120
120
120
160
160
120
120
120
120
120
120
120

120
120

o

160

160

160
160
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
150,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
300,00

e -E-E-E-E-E-E-E-E-E-E-N-)

160,00
1.200,00
480,00
120,00
0,00
0,00
0,00
120,00
120,00
120,00
350,00
120,00
0,00
0,00
160,00
120,00
120,00
120,00
0,00
240,00
240,00
240,00
320,00
320,00
240,00
240,00
240,00
240,00
240,00
240,00
240,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
960,00
300,00
160,00
0,00
0,00
240,00
240,00
240,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
0,00

01/07/13
17/07/13
17/07/13
04/07/13
04/07/13
12/07/13
26/07/13
31/07/13
31/07/13
31/07/13
15/08/13
06/08/13
07/08/13
12/08/13
23/08/13
23/08/13
16/08/13
16/08/13
23/08/13
05/09/13
05/09/13
05/09/13
05/09/13
05/09/13
05/09/13
05/09/13
05/09/13
05/09/13
05/09/13
05/09/13
05/09/13
26/08/13
26/08/13
09/09/13
09/09/13
11/09/13
17/09/13
26/09/13
22/10/13
14/10/13
15/10/13
17/10/13
21/10/13
22/11/13
26/11/13
25/11/13
26/11/13
26/11/13
26/11/13
26/11/13
26/11/13
26/11/13
26/11/13
26/11/13
26/11/13
28/10/13

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-120,00
-120,00
-180,00
-160,00
-240,00
-180,00
-180,00
-180,00
-180,00
-120,00
-420,00
-180,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
160,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-180,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-180,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60,00

775,50

382,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

38,00
21,00
0,00
0,00
0,00
0,00
54,77
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
82,10
17,00
9,80
9,80
46,00
77,40
78,00
0,00
64,25
0,00
71,90
0,00
0,00
0,00
24,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
77,50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
151,50
196,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
459,90
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
116,00
0,00
0,00
271,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

55,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

163,94
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

50,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

19,56

112,31
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
40,01
0,00
50,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
50,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
50,02
93,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.428,06
0,00
0,00
0,00
180,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
166,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
169,90
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
128,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
237,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
50,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

55,25
0,00
0,00
0,00

100,01
927,00
628,50
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
379,94

21,00
0,00
0,00
0,00
0,00

271,17
-120,00
-120,00
-180,00
-160,00
-240,00
-180,00
-180,00
-180,00
-180,00
-120,00
-420,00
-180,00

592,02

110,00

9,80
9,80

46,00

77,40

78,00

1.904,97
292,56
160,00

71,90

451,52

0,00
0,00
-155,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-180,00
0,00
0,00
77,50




160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

28/10/13
05/11/13
07/11/13
21/11/13
22/11/13
27/11/13
27/11/13
28/11/13
11/12/13
18/12/13
18/12/13
18/12/13
19/12/13
20/12/13
20/12/13

RODRIGO C. DE OLIVEIRA
JOAO LUCAS M. COELHO
ABELARDO CIRICO

JOAO V. B. ARAUJO

MAX ROGERIO PORTELA
ABELARDO CIRICO
MARCOS M. BORGES

JOAO V. B. ARAUJO
ABELARDO CIRICO

MAX ROGERIO PORTELA
MARCOS M. BORGES
EDILSON DE SOUZA

JOAO V. B. ARAUJO
LAERCIO VIEIRA

LAERCIO VIEIRA

D.PR.
ADM.
D.AF
D.PR.

PROD.

D.AF
PROD.
D.PR.
D.AF

PROD.
PROD.
PROD.

D.PR.

PROD.
PROD.

Ctba / Cvel

Cvel/Ctba

Ctba/Cvel
Ctba/Brasilia
Gpva/Guaraniagu
Ctba/Gpva

Gpva/Cvel

Ctba/ Rio Verde (GO)
Ctba/Cvel
Gpva/Cvel/Guaraniagu
Gpva/Cvel/Guaraniagu
Gpva/Cvel/Guaraniagu
Ctba/Londrina
Gpva/Guaraniagu
Gpva/Cvel

Reunido Cotriguacu

Reunido Administrativa
Reunido Administrativa
Reunido DNIT e ANTT
Retirada de barreira

Reunido Administrativa
Treinamento p/ Motorista

FDI do Setor Logistico

Reunido Administrativa
Colocagdo de Detectores
Colocagdo de Detectores
Colocagdo de Detectores
Representar SEIL numa reunido
Entrega do Auto de Linha

Auto de Linha - Batedor de trem

Avido
Onibus
Avido
Avido
Carro
Carro
A. Linha
Avido
Avido
A. Linha
A. Linha
A. Linha
Avido
A. Linha
A. Linha

1,0
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00

2,5
2,5
2,5

0,5
1,0

0,00
120

160
120
120

120
120

215,72
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
405,72
0,00
0,00
0,00
0,00
240,00
0,00
0,00
400,00
300,00
300,00
0,00
60,00
120,00

28/10/13
18/11/13
07/11/13
21/11/13
22/11/13
27/11/13
20/12/13
28/11/13
11/12/13
18/12/13
08/11/14
08/11/14
19/12/13
20/12/13
10/01/14

0,00
190,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

149,62
0,00
0,00

305,90

90,00
91,50
0,00
25,90
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

459,90
0,00
0,00

250,80
0,00
0,00
0,00

140,40
0,00
0,00
0,00
0,00

174,80
0,00
0,00

0,00
194,62
255,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
245,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

56,00
16,40
0,00
57,00
0,00
0,00
0,00
168,50
0,00
0,00
0,00
0,00
16,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
400,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

665,52
401,02
255,41
613,70
90,00
91,50
0,00
334,80
245,41
400,00
0,00
0,00
191,50
0,00
0,00




